UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD Nº 03/2020

SELEÇÃO DE SUBPROJETOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DA EXPERIÊNCIA E

QUALIFICAÇÃO DOCENTE

 A Comissão Especial do Processo de Seleção de Subprojetos para a composição da

Proposta para o Programa Institucional de Residência Pedagógica, de acordo com as

disposições gerais do Edital CAPES/RP nº 01/2020, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado preliminar da etapa de avaliação da experiência e qualificação

docente, conforme Anexo I.

1. Os candidatos poderão apresentar recurso, dia 17 de fevereiro de 2020, em

relação aos resultados, por escrito, exclusivamente por e-mail para o endereço

prograd@ufac.br.

2. Não será admitida a juntada ou substituição de documentos por ocasião de

eventuais recursos em qualquer etapa do certame.

3.  O recurso deverá estar devidamente fundamentado, indicando, com precisão, os

pontos de revisão.

4. No dia 21 de fevereiro de 2020, será publicado o resultado final da seleção.

Rio Branco, 14 de fevereiro de 2020.

Comissão Especial de Seleção

mailto:prograd@ufac.br